
ZARZĄDZENIE NR 470/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 26 września 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Kapituły Nagrody specjalnej Prezydenta Miasta Szczecin 
"Pierwszy wśród równych" 

Na podstawie §20 ust.6 Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom przedszkoli, szkół i placówek oświatowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Miasto Szczecin, dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, 
za warunki pracy oraz nagród i warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/211/25 
Rady Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego 
wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz nagród i warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 1547) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 455/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 września 2025 r. w sprawie 
powołania Kapituły Nagrody  specjalnej Prezydenta Miasta Szczecin „Pierwszy wśród równych” 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuję Kapitułę do sprawdzenia pod względem formalnym i analizy wniosków 
o przyznanie  nagrody  specjalnej Prezydenta Miasta Szczecin „Pierwszy wśród równych” oraz    
wyłonienia kandydata do Nagrody w 2025 roku w następującym składzie: 

- Przewodniczący: 

1) Marcin Biskupski – Zastępca Prezydenta Miasta ds. społecznych, 

- Członkowie: 

2) Beata Wierzba – Dyrektor Wydziału Oświaty Urzędu Miasta Szczecin, 

3) Iwona Górska – Przedstawiciel środowiska oświatowego, 

4) Ewa Budziach – Przedstawiciel dyrektorów szkół i placówek, 

5) Edyta Ostapkowicz – laureatka Nagrody „Pierwszy wśród równych” w roku 2023, 

6) Jolanta Jaroszewska – laureatka Nagrody „Pierwszy wśród równych” w roku 2024.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Michał Przepiera 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2A2F119-2EBF-47A1-9158-650CEB6E8630. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 470/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	tir. 1 (2) w § 1 zm. § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 1
	pkt 6 w § 1 zm. § 1


	§ 2


